
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 
124/12) 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

Београд, ул. Немањина бр. 15 
 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за 
снабдевање, Дирекција за набавку и продају, Немањина 15, 11000 Београд. Интернет 
адреса: www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs 
 
Врста Наручиоца: Орган државне управе. 
 
Предмет јавне набавке: добра – део складишних артикала хране  
 
Партија 4 - Кромпир сушени у пахуљицама - ознака из Општег речника набавке: 
прерађени кромпир,15313000, чија процењена вредност износи 2.200.000,00 динара 
Уговорена вредност: 1.680.000,00 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: Две примљене понуде 
Највиша и најнижа понуђена цена уједно и највиша и најнижа цена код 
прихватљивих понуда: највиша понуђена јединична цена је 198,00 дин/кг (укупна 
вредност понуде 1.980.000,00 динара без ПДВ-а) а најнижа 168,00 дин/кг (укупна вредност 
понуде 1.680.000,00 динара без ПДВ-а)  
Датум доношења одлуке о додели уговора је 04.10.2013. године 
Датум закључења уговора је 28.10.2013. године 
Уговор је закључен са добављачем ''Yumis'' dоо Булевар Светог цара Константина 80-86, 
18106 Ниш, матични број: 07720297, ПИБ: 101858325, законски заступник Николић Јагода 
Уговор важи до 31.12.2013. године 
 


